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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 25 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
22.02.2026 - 10:55 Rezultati
REKORDI BIH 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana LETB Debrecen (HUN) 22.05.2012
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 1:11.67 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 1:13.28 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 22.07.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 1:16.93 TADIĆ, Tina SHSA Nis (SRB) 20.12.2015
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 1:25.70 DIZIĆ, Esma AFSA Bratislava (SVK) 27.09.2025

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Otvorena)

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 1:21.27 491 37.08 44.19
2. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:24.76 433 39.56 45.20
3. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:26.22 411 40.45 45.77
4. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:28.86 375 41.07 47.79
5. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:29.73 365 41.88 47.85
6. CREPULJA, Anđela 07 Pvk Aquatic Verde 1:30.06 361 41.62 48.44
7. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 1:32.61 332 41.81 50.80
8. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 1:33.75 320 43.29 50.46
9. PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 1:34.08 316 44.55 49.53

10. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April - Banja Luka 1:34.90 308 44.15 50.75
11. DARMANOVIĆ, Anja 14 Pvk Aquatic Verde 1:35.02 307 43.50 51.52
12. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:35.69 301 45.38 50.31
13. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 1:36.76 291 46.78 49.98
14. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:38.07 279 47.64 50.43
15. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 1:38.12 279 45.67 52.45
16. KLEMENCIC, Lucija 11 Dupin 1:39.72 265 47.27 52.45
17. STANIĆ, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:41.71 250 46.88 54.83
18. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:42.42 245 46.71 55.71
19. RAŽOV, Ema 09 Dupin 1:42.84 242 48.92 53.92
20. LALIC, Korina 14 Dupin 1:50.76 194 52.50 58.26
21. POPIĆ, Nika 13 Dupin 1:53.09 182 53.16 59.93
22. PANIĆ, Ana 14 PK Borac 1:54.38 176 51.84 1:02.54
23. BRNIC, Sasa 13 Dupin 1:54.57 175 53.44 1:01.13

ATELJEVIĆ, Jovana 15 Leotar, TB 1:54.57 175 53.80 1:00.77
25. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:56.24 167 54.92 1:01.32
26. DOŠEN, Marija 11 Dupin 2:02.19 144
27. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 2:10.16 119 59.36 1:10.80
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 25, Ženski, 100m Prsno/Breast

B (2008/2009)

1. RAŽOV, Ema 09 Dupin 1:42.84 242 48.92 53.92

C (2010/2011)

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 1:21.27 491 37.08 44.19
2. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:26.22 411 40.45 45.77
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:28.86 375 41.07 47.79
4. KLEMENCIC, Lucija 11 Dupin 1:39.72 265 47.27 52.45
5. STANIĆ, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:41.71 250 46.88 54.83
6. DOŠEN, Marija 11 Dupin 2:02.19 144

D (2012/2013)

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:24.76 433 39.56 45.20
2. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:29.73 365 41.88 47.85
3. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 1:33.75 320 43.29 50.46
4. PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 1:34.08 316 44.55 49.53
5. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April - Banja Luka 1:34.90 308 44.15 50.75
6. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:35.69 301 45.38 50.31
7. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 1:36.76 291 46.78 49.98
8. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:38.07 279 47.64 50.43
9. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 1:38.12 279 45.67 52.45

10. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:42.42 245 46.71 55.71
11. POPIĆ, Nika 13 Dupin 1:53.09 182 53.16 59.93
12. BRNIC, Sasa 13 Dupin 1:54.57 175 53.44 1:01.13
13. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 2:10.16 119 59.36 1:10.80

E (2014/2015)

1. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 1:32.61 332 41.81 50.80
2. DARMANOVIĆ, Anja 14 Pvk Aquatic Verde 1:35.02 307 43.50 51.52
3. LALIC, Korina 14 Dupin 1:50.76 194 52.50 58.26
4. PANIĆ, Ana 14 PK Borac 1:54.38 176 51.84 1:02.54
5. ATELJEVIĆ, Jovana 15 Leotar, TB 1:54.57 175 53.80 1:00.77
6. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:56.24 167 54.92 1:01.32
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